
DODATEK č. 12 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

 
evidované u kupujícího pod č. 188/2010/HM 

(dále jen „tento Dodatek č. 12“) 
 
 

I.  
 

Prodávající: Veridos GmbH 
se sídlem Oranienstraβe 91, 10969 Berlín, Spolková republika Německo 
zastoupený:   Anne Dierkopf, Managing director 
    Hanz Wolfgang Kunz, Managing director 
registrační číslo:  HRB 155795 B 
registrační č. VAT:  DE 293999150 
daňové registrační č.:  143/189/82210 
bankovní spojení:  xxx 
číslo účtu:   xxx 
IBAN:    xxx 
SWIFT:   xxx 
 

a 
 

Kupující: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem Růžová 943/6, 110 00 Praha 1, Česká republika 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, 
vložka 296, sp. zn. ALX 296 
zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem 
IČO:    00001279 
DIČ: CZ00001279 
bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu:   200210010/2700 
IBAN:    CZ 44 2700 0000 0002 0021 0010 
SWIFT:   BACX CZPP 
 

 
II. 

Smluvní strany se dohodly, že shora uvedená kupní smlouva ve znění Dodatků č. 1 – č. 11 
(dále jen „smlouva“) se v souladu s jejím čl. XVI. odst. 3 mění a doplňuje takto: 
 
 
1. Plán dodávek podle článku II. odst. 2, pododst. 2.1. nově zní: 
 
Množství Typ Verze OS Klíč Lhůty 

plnění do 
55 000 ks Předlamináty pro výrobu 

(xxx) 
xxx Produkční xxx 

 
 
 
 
 
 
 



2 
 

2. Článek II. odst. 2, pododst. 2.2, písm. a) smlouvy „MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ“ nově zní: 
 

„ a) každá dílčí dodávka musí obsahovat množství bezvadných předlaminátů podle čl. II 
odst. 2, pododst. 2.1 této smlouvy s tolerancí 10 % (včetně) pod nebo nad množství 
skutečně objednané na základě dílčí objednávky.“ 

 
3. Článek II. odst. 3 smlouvy „MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ“ nově zní: 
 

„ 3. Kupující je povinen přijmout takovou dodávku: 

a) která je v souladu s plánem dodávek; 

b) jejíž objem se liší o 10 % (včetně) pod nebo nad množství bezvadných předlaminátů 
podle čl. II. odst. 2, pododst. 2.1 této smlouvy.“ 

 
4. Článek II. odst. 5 smlouvy „MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ“ nově zní: 

 
„ 5. Plán dodávek na kalendářní rok 2018 a 2019 bude smluvními stranami s ohledem na 
článek III. této smlouvy sjednán tak, že kupující zašle prodávajícímu dílčí objednávku na e-
mailovou adresu prodávajícího xxx nejpozději 4 měsíce před příslušnou dílčí dodávkou za 
předpokladu, že kupující splní informační povinnost podle odst. 4 tohoto článku. Učiněná 
objednávka bude ze strany prodávajícího bezodkladně potvrzena na e-mailovou adresu 
kupujícího xxx. Tyto objednávky jsou návrhem na uzavření dílčí smlouvy, a potvrzení těchto 
objednávek, je přijetím návrhu na uzavření dílčí smlouvy. Dílčí smlouva je tak uzavřena 
okamžikem, kdy kupující obdrží potvrzení objednávky od prodávajícího“   
 

5. Článek III. odst. 2 smlouvy „CENA“ nově zní: 
 

„ Kupní cena 1 kusu předlaminátu pro dodávky v období 9/2017 – 2019 činí xxx EUR bez 
DPH, zahrnuje balení – nevratný obal a je cenou fixní.“ 

 
 

III. 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě zůstávají nezměněny v platnosti a 
účinnosti. 

 
2. Tento Dodatek č. 12 je sepsán v českém a anglickém jazyce, a to vždy ve dvou 

vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení v obou verzích. V případě řešení sporu a v případě rozporu mezi oběma 
jazykovými verzemi bude převažovat česká verze. 

 
3. Prodávající bere na vědomí, že tento Dodatek č. 12 může být v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn po jeho podpisu smluvními 
stranami prostřednictvím registru smluv. Veškeré úkony související se zveřejněním zajistí 
kupující. 

 
4. Tento Dodatek č. 12 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění 

v registru smluv podle zákona o registru smluv. 
 
 
 
V ………… dne ………….    V Praze dne …………. 
 
 

mailto:guenther.krause@veridos.com
mailto:purchasing@stc.cz


3 
 

 
Za prodávajícího:     Za kupujícího: 
 
 
 
 

________________________________ 
Anne Dierkopf  

Managing director 
Veridos GmbH 

 
 
 

________________________________ 
Hanz Wolfgang Kunz  

Managing director  

__________________________ 
 Tomáš Hebelka, MSc    

generální ředitel   
STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
   
   

 
 

 

Veridos GmbH 
 


	„ 3. Kupující je povinen přijmout takovou dodávku:
	a) která je v souladu s plánem dodávek;
	b) jejíž objem se liší o 10 % (včetně) pod nebo nad množství bezvadných předlaminátů podle čl. II. odst. 2, pododst. 2.1 této smlouvy.“
	4. Článek II. odst. 5 smlouvy „MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ“ nově zní:
	„ 5. Plán dodávek na kalendářní rok 2018 a 2019 bude smluvními stranami s ohledem na článek III. této smlouvy sjednán tak, že kupující zašle prodávajícímu dílčí objednávku na e-mailovou adresu prodávajícího xxx nejpozději 4 měsíce před příslušnou dílč...
	5. Článek III. odst. 2 smlouvy „CENA“ nově zní:
	„ Kupní cena 1 kusu předlaminátu pro dodávky v období 9/2017 – 2019 činí xxx EUR bez DPH, zahrnuje balení – nevratný obal a je cenou fixní.“

